ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от   ​​23  июня  2020 года                                   № 96/504

	О распределении бюллетеней для общероссийского голосования                                              по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,                    передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК              России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная  избирательная                      комиссия Подпорожского муниципального района

решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков                   №№ 720-754  для обеспечения  общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации  по акту  следующее  количество                 избирательных бюллетеней:
	№

п/п
	Номер

и  наименование                       избирательного участка
	Число участников
голосования
	Количество

передаваемых

избирательных бюллетеней

	Подпорожское городское поселение

	1.
	№ 720
	Варбегский
	692
	690

	2.
	№ 721
	Пионерский
	1042
	1000

	3.
	№ 722
	Красноармейский
	686
	900

	4.
	№ 723
	Южный
	1322
	1300

	5.
	№ 724
	Школьный
	1071
	1000

	6.
	№ 725
	Центральный
	1762
	1700

	7.
	№ 726
	Комсомольский
	1311
	1300

	8.
	№ 727
	Молодежный
	1653
	1600

	9.
	№ 728
	Западный
	1982
	1980

	10.
	№ 729
	Свирский
	1645
	1600

	11.
	№ 730
	Парковый
	1253
	1200

	12.
	№ 731
	Ольховецкий
	554
	550

	13.
	№ 732
	Токарский
	112
	200

	14.
	№ 733
	Шеменский
	126
	200

	Никольское городское поселение

	15.
	№ 734
	Никольский
	1084
	1080

	16.
	№ 735
	Восточный
	1135
	1100

	Важинское городское поселение

	17.
	№ 736
	Важинский
	1285
	1200

	18.
	№ 737
	Правобережный
	1073
	1000

	19.
	№ 738
	Курповский
	216
	284

	Вознесенское  городское поселение

	20.
	№ 739
	Юксовский
	62
	110

	21.
	№ 740
	Шустручейский
	169
	169

	22.
	№ 741
	Гиморецкий
	68
	68

	23.
	№ 742
	Вознесенский
	1313
	1300

	24.
	№ 743
	Онежский
	481
	481

	25.
	№ 744
	Пролетарский
	226
	226

	26.
	№ 745
	Красноборский
	200
	200

	Винницкое сельское поселение

	27.
	№ 746
	Винницкий
	1179
	1100

	28.
	№ 747
	Лесной
	321
	336

	29.
	№ 748
	Великодворский
	190
	230

	30.
	№ 749
	Озерской
	218
	218

	31.
	№ 750
	Немжинский
	80
	80

	32.
	№ 751
	Курбинский
	220
	220

	33.
	№ 752
	Ладвинский
	61
	61

	34.
	№ 753
	Ярославский
	199
	300

	35.
	№ 754
	Кузринский
	63
	63

	ВСЕГО:
	25054
	25046

2. Оставить в территориальной избирательной комиссии   Подпорожского                  муниципального района 8 шт. (восемь) избирательных  бюллетеня  для  обеспечения общероссийского голосования по вопросу   одобрения  изменений  в Конституцию  Российской Федерации в  резерве.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря                   территориальной комиссии Е.А.Филиппову.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Подпорожского муниципального района
                                            С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

                                 Е.А.Филиппова